АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29 августа 2014г.  № 567

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Анадырского

муниципального района от 31 июля

2014 года № 524

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация Анадыр-

ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список граждан-участников подпрограммы «Выполнение гос-

ударственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, уста-

новленных федеральным законодательством» (категория – граждан, выезжаю-

щих из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей) на 2015

год по Анадырскому муниципальному району следующие изменения:

1.1. Список граждан-участников подпрограммы изложить в редакции со-

гласно Приложению к настоящему постановлению.

Глава Администрации                                                  В.С. Вильдяйкин

Подготовила:                                       Е.И. Дроник

Согласовано:                                А.С. Вуквукай

                                                      Л.А. Ткаченко

                Т.Н. Черторижская

Разослано:  д-2; УП и СХП -2, Администрации городских и сельских

поселений-13/ 17

С П И С О К

граждан-участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём

 категорий граждан, установленных федеральным законодательством» (категория – граждан, выезжающих из районов

Крайнего Севера и приравненных к ним местностей) на 2015 год по Анадырскому муниципальному району
№

п/п

Данные о гражданах-участниках подпрограммы Орган местного

самоуправления,

в котором граж-

данин состоит на

учете

Субъект Российской

Федерации, избран-

ный для постоянно-

го проживания

ф.и.о. со-

став

се-

мьи

(че-

ло-

век)

паспорт гражданина Российской Федерации число,

месяц, год

рождения

дата по-

становки

на учет

номер

учет-

ного

дела

осно-

вание

для

поста-

новки

на учет

номер дата вы-

дачи

кем выдан

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Воложанина

Зинаида

Вячеславовна

2    21.11.1953 06.09.2012 370 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

2

Сибгатулина

Раиса

Филипповна

1    02.08.1941 16.05.2013 372 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ярославская

область

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

29 августа 2014г. № 561

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

31 июля 2014г. № 524

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3

Куцкий

Александр

 Ильич

3    15.10.1945 08.07.2013 269 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Приморский край

4

Герасимова

Лидия

Панфиловна

1    16.06.1931 24.12.2001 123/02 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Томская

 область

5

Шаповалова

Анна

Георгиевна

2    06.06.1957 27.04.1993 4/93 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

г. Москва

6

Лыткина

Александра

Николаевна

4    22.08.1956 27.04.2001 38/01 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ленинградская

область

7

Ушакова

Лариса

Марковна

4    28.07.1952 05.10.1994 2/94 Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

8

Павлов

Александр

Николаевич

5    05.10.1953 08.12.2000 36Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ульяновская об-

ласть

9

Антипов

Сергей

 Федорович

3    06.07.1955 15.08.2001 11/01Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ленинградская

область

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10

Каланча

Галина

 Георгиевна

2    30.07.1955 26.12.2000 12/00 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

11

Аллахвердиева

 Татьяна

Владимировна

5    18.10.1949 18.10.1999 3/99 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

12

Михеев

 Виктор

 Николаевич

2    07.11.1958 04.04.2001 7/01Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Хабаровский край

13

Куцапей

Владимир

Дмитриевич

4    15.05.1958 08.10.2001 13/01Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

14

Тюхтяев

Вячеслав

Алексеевич

1    08.10.1953 25.10.2001 11Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Белгородская об-

ласть

15

Загреба

 Владислава

Владимировна

1    07.08.1947 11.09.1998 56Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Челябинская об-

ласть

16

Будник

 Лариса

 Ивановна

2    13.06.1963 13.12.1995 2/95Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Хабаровский край

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

17

Васина

Любовь

Ивановна

3    04.10.1951 20.01.2002 82/02 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Краснодарский край

18

Пантелеева

Нина

Ивановна

2    01.02.1953 04.02.2002 84/02 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Челябинская об-

ласть

19

Серякова

Роза

Николаевна

1    13.08.1937 04.03.2002 124 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ульяновская об-

ласть

20

Матвеев

Анатолий

 Ильич

3    23.08.1952 15.03.2002 87/02 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

21

Кузиванова

Людмила

 Николаевна

1    12.12.1946 28.03.2002 186 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Алтайский край

22

Литвиненко

Любовь

Михайловна

1    07.06.1953 02.04.2002 2/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

г.Москва

23

Зворыгина

Ольга

Михайловна

3    11.05.1955 15.05.2002 3/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ленинградская об-

ласть

24

Астахова

Тамара

Николаевна

2    28.06.1960 24.05.2002 4/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

 Хабаровский край

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

25

Скляренко

Владимир

Петрович

3    05.10.1958 04.06.2002 6/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ростовская

область

26

Тимченко

Любовь

Яковлевна

2    01.06.1951 20.06.2002 7/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Республика

Калмыкия

27

Бундзяк

Наталья

Ивановна

2    07.09.1961 20.06.2002 8/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Белгородская об-

ласть

28

Морев

Вячеслав

 Александрович

1    12.11.1943 06.08.2002 11/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

29

Пащенко

Николай

Николаевич

1    05.04.1950 18.09.2002 209 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

30

Елизарова

Наталья

Михайловна

1    18.04.1958 20.09.2002 112/02 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Красноярский край

31

Скрупский

Сергей

Александрович

2    28.10.1961 29.11.2002 18/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Белгородская об-

ласть

32

Прытолюк

Анатолий

Андреевич

4    25.12.1950 11.12.2002 122/02 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

г. Москва

33

Лапочкина

Ирина

Николаевна

3    29.01.1961 17.12.2002 21/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ставропольский край

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

34

Бабакова

Ирина

Николаевна

3    07.03.1959 24.12.2002 28/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Белгородская об-

ласть

35

Бабаков

Александр

Михайлович

2    15.03.1959 24.12.2002 29/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Белгородская об-

ласть

36

Бакеева

Хадича

Бариевна

3    09.02.1961 28.10.2003 5 Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

37

Боровик

Тамара

 Ивановна

5    15.11.1953 04.12.2003 10 Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Краснодарский край

38

Голышева

Валентина

Сергеевна

1    12.05.1951 23.12.2003 13Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ярославская об-

ласть

39

Карпенко

Ольга

Андреевна

4    11.07.1959 23.12.2003 14Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Краснодарский

край

40

Одинцова

Тамара

Ильинична

2    10.09.1937 25.03.2004 102 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Самарская

 область

41

Степанчук

 Николай

Андреевич

4    12.12.1952 29.03.2004 102/1 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Иркутская

 область

42

Гузь

Галина

Петровна

1    02.05.1950 05.05.2004 119 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Брянская

 область

7

43

Киоссе

Михаил

Васильевич

7    31.10.1951 07.09.2004 138 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

44

Гайдин

Павел

Константинович

1    04.09.1952 21.12.2004 26Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Хабаровский край

45

Комиссаренко

Любовь

 Дмитриевна

1    14.03.1950 03.05.2005 29Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Санкт-Петербург

46

Верёха

Николай

Петрович

1    06.02.1937 04.10.2005 32Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ставропольский край

47

Ивченко

Ольга

Ивановна

1    05.08.1953 21.11.2005 33Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

48

Борисова

Любовь

Ивановна

2    21.04.1950 30.11.2005 181 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

49

Луценко

Галина

Алексеевна

2    24.09.1955 24.03.2006 44Б 2

Администрация

Беринговского

муниципального

района

Воронежская об-

ласть

50

Мустафаева

Эльмира

Дуйсеновна

1    11.09.1957 14.11.2006 204 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская область

51

Дзех

Зинаида

Анатольевна

1    04.08.1951 23.11.2006 207 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Краснодарский

край

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

52

Шевцова

 Галина

Юрьевна

2    01.07.1957 29.11.2006 208 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Тверская

 область

53

Нагаева

Раиса

 Даниловна

3    11.01.1948 21.12.2006 53Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Приморский край

54

Коломиец

Альбина

Александровна

1    26.03.1939 27.12.2006 211 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

 Санкт-Петербург

55

Козлов

Александр

Николаевич

2    08.10.1955 28.12.2006 61Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Самарская

 область

56

Мощиц

Татьяна

Павловна

4    13.01.1957 25.12.2007 73Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская

область

57

Сопов

Александр

Семенович

3    03.02.1951 13.02.2008 231 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Калужская

область

58

Николаева

 Татьяна

Александровна

2    24.04.1957 23.07.2009 266 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Краснодарский край

59

Панжар

Мария

Ивановна

2    07.11.1960 31.08.2009 270 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ленинградская

область

60

Хвицкович

Владимир

 Алексеевич

3    09.06.1955 29.12.2009 275 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Владимирская

область

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

61

Паксюткин

Анатолий

Серафимович

2    05.09.1952 24.03.2010 287 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

 Санкт-Петербург

62

Алексеенко

Анатолий

 Иванович

1    04.02.1940 09.06.2010 299 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская

область

63

Горяев

Виталий

Юрьевич

3    09.02.1955 11.03.2011 326 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Московская

область

64

Садретдинова

Светлана

Владимировна

2    05.01.1963 10.01.2013 27Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Владимирская

область

65

Осипов

Леонид

Гаврилович

2    06.02.1958 15.02.2013 21Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Новосибирская

 область

66

Сафонова

Марина

Александровна

2    30.11.1963 28.11.2013 1/02Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Ленинградская

область

67

Горян

Ольга

Анатольевна

3    27.09.1963 15.12.2013 12/01Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Алтайский край

68

Комарский

Анатолий

Александрович

2    10.02.1964 11.10.2000 6/00Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Омская

область

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

69

Аксенов

Олег

Викторович

3    17.01.1970 17.11.2006 205 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Калужская

 область

70

Захарова

 Ирина

Викторовна

2    17.08.1966 01.08.2008 80Б 2

Администрация

Анадырского

муниципального

района

Свердловская область

                                ».